
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 2331

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 2 grudnia 2020 r.

w sprawie przeprowadzania sprawdzianu sprawności fizycznej żołnierzy zawodowych

Na podstawie art. 50a ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 860, 2112 i 2320) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)	 szczegółowe warunki i  tryb przeprowadzania sprawdzianu sprawności fizycznej żołnierzy zawodowych, zwanego 
dalej „sprawdzianem”;

2)	 zakres ćwiczeń zróżnicowany ze względu na płeć, grupy wiekowe oraz jednostki wojskowe i zajmowane stanowiska 
służbowe, a także posiadaną przez żołnierza kategorię zdolności fizycznej i psychicznej do zawodowej służby wojskowej;

3)	 tryb zwalniania ze sprawdzianu w danym roku kalendarzowym oraz dokumenty wymagane w tych sprawach;

4)	 sposób dokumentowania niemożności przystąpienia do sprawdzianu;

5)	 sposób dokumentowania otrzymywanych przez żołnierzy ocen oraz nieprzystąpienia do tego sprawdzianu z przyczyn 
innych niż określone w art. 50a ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych, 
zwanej dalej „ustawą”.

§ 2. 1. Sprawdzian przeprowadza się w kwietniu, maju i czerwcu danego roku kalendarzowego.

2. Termin, miejsce i szczegółowy harmonogram przeprowadzenia sprawdzianu ustalają komisje egzaminacyjne, wyzna-
czając co najmniej dwa terminy w każdym miesiącu.

3. Terminem sprawdzianu sprawności fizycznej jest dzień przeprowadzenia sprawdzianu sprawności fizycznej.

4. Żołnierz zawodowy w zależności od miejsca pełnienia służby odbywa sprawdzian przed komisją egzaminacyjną po-
woływaną corocznie przez Ministra Obrony Narodowej, komisją powoływaną przez dowódców Rodzajów Sił Zbrojnych, 
Szefa Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych, Dowódcę Garnizonu Warszawa, Komendanta Głównego Żandarmerii Wojsko-
wej, Szefa Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Szefa Służby Wywiadu Wojskowego, Rektorów-Komendantów: Akademii 
Sztuki Wojennej, Wojskowej Akademii Technicznej, Akademii Marynarki Wojennej, Akademii Wojsk Lądowych, Lotni-
czej Akademii Wojskowej albo przed komisją egzaminacyjną powoływaną przez dowódcę jednostki wojskowej, w której 
występuje etatowe stanowisko służbowe związane z wykonywaniem zadań z zakresu wychowania fizycznego i sportu.

5. Żołnierz zawodowy pełniący służbę na stanowisku służbowym w instytucji cywilnej, o której mowa w art. 22 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy, przystępuje do sprawdzianu przed właściwą komisją egzaminacyjną w terminie i miejscu określonych 
przez dyrektora departamentu Ministerstwa Obrony Narodowej właściwego do spraw kadr.

6. Żołnierz zawodowy reprezentujący kraj jako członek kadry narodowej w ramach międzynarodowego współzawodni-
ctwa sportowego objętego programem igrzysk olimpijskich w czasie, w którym przypada termin przeprowadzenia spraw-
dzianu, przystępuje do sprawdzianu przed właściwą komisją egzaminacyjną w terminie i miejscu określonych przez Szefa 
Sztabu Generalnego Wojska Polskiego.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2331

﻿

7. Żołnierz zawodowy wykonujący w czasie, w którym przypada termin przeprowadzenia sprawdzianu, zadania służbowe 
poza macierzystą jednostką wojskową przez okres nie krótszy niż trzydzieści dni, może przystąpić do sprawdzianu z jed-
nostką wojskową, w której w tym czasie wykonuje obowiązki służbowe.

8. Żołnierz zawodowy, który w terminie określonym w ust. 1 z przyczyn służbowych lub zdrowotnych nie przystąpił do 
sprawdzianu albo uzyskał z  tego sprawdzianu ocenę niedostateczną, podlega sprawdzianowi we wrześniu danego roku. 
Przepis ust. 2 stosuje się odpowiednio.

9. Żołnierz, który otrzymał ze sprawdzianu ocenę pozytywną inną niż bardzo dobra, może ponownie, raz, przystąpić do 
sprawdzianu w lipcu. W aktach osobowych żołnierza zawodowego pozostawia się informację o wyższej ocenie uzyskanej 
ze sprawdzianu.

10. Żołnierz powołany do zawodowej służby wojskowej oraz absolwent uczelni wojskowej przystępują do sprawdzianu 
w kolejnym po powołaniu roku kalendarzowym.

§ 3. W skład komisji egzaminacyjnych wchodzą:

1)	 przewodniczący – przedstawiciel powołującego komisję;

2)	 zastępca przewodniczącego – żołnierz zawodowy lub pracownik urzędu obsługującego Ministra Obrony Narodowej 
lub jednostki organizacyjnej podległej Ministrowi Obrony Narodowej lub przez niego nadzorowanej, zajmujący etato-
we stanowisko służbowe związane z wykonywaniem zadań z zakresu wychowania fizycznego i sportu;

3)	 członkowie – żołnierze zawodowi lub pracownicy urzędu obsługującego Ministra Obrony Narodowej lub jednostki 
organizacyjnej podległej Ministrowi Obrony Narodowej lub przez niego nadzorowanej, posiadający:

a)	 tytuł zawodowy magistra, licencjat lub równorzędny w zakresie wychowania fizycznego lub

b)	 ukończone studia podyplomowe z zakresu wychowania fizycznego i sportu, lub

c)	 ukończone szkolenie specjalistyczne z zakresu wychowania fizycznego i sportu zgodnie z obowiązującymi regu-
lacjami wewnętrznymi;

4)	 sekretarz.

§ 4. 1. Żołnierza zawodowego do sprawdzianu dopuszcza komisja egzaminacyjna na podstawie aktualnych okresowych 
badań lekarskich wykonanych w roku, w którym przeprowadzany jest sprawdzian. Komisja egzaminacyjna wydaje żołnie-
rzowi zawodowemu kartę sprawdzianu sprawności fizycznej, której wzór stanowi załącznik nr 1 do rozporządzenia. W karcie 
sprawdzianu sprawności fizycznej komisja egzaminacyjna dokonuje adnotacji dotyczącej roku wykonania okresowych badań 
lekarskich.

2. W przypadku gdy okresowe badania lekarskie zostały wykonane w innym roku niż rok przeprowadzenia sprawdzianu, 
dopuszczenie do sprawdzianu uzależnione jest od wykonania badania lekarskiego bezpośrednio przed sprawdzianem. 
W karcie sprawdzianu sprawności fizycznej lekarz przeprowadzający badanie żołnierza zawodowego dokonuje adnotacji 
o braku przeciwwskazań do sprawdzianu lub o istnieniu przeciwwskazań do sprawdzianu w dniu przystąpienia żołnierza 
zawodowego do sprawdzianu.

§ 5. Zabezpieczenie medyczne sprawdzianu zapewniają osoby wykonujące zawód medyczny w rozumieniu art. 2 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567, 1493 i 2112) zgodnie z po-
siadanymi uprawnieniami.

§ 6. 1. Do celów sprawdzianu ustala się podział żołnierzy zawodowych na następujące kategorie:

1)	 żołnierze zawodowi zajmujący stanowiska służbowe w zespołach bojowych, zespołach szturmowych, wsparcia bojo-
wego jednostek wojsk specjalnych, wydziale działań specjalnych Żandarmerii Wojskowej w Warszawie;

2)	 żołnierze zawodowi:
a)	 zajmujący stanowiska dowódców pododdziałów (batalion, kompania, pluton, drużyna, sekcja i równorzędne),
b)	 pozostali żołnierze wojsk specjalnych,
c)	 korpusu osobowego ogólnego – grupa osobowa – wychowanie fizyczne,
d)	 wykonujący skoki ze spadochronem,
e)	 pododdziałów rozpoznania;



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2331

﻿

3)	 żołnierze zawodowi zajmujący stanowiska służbowe w korpusie osobowym sił powietrznych – grupa osobowa pilo-
tów i pokładowa;

4)	 pozostali żołnierze zawodowi posiadający kategorię Z zdolności fizycznej i psychicznej do zawodowej służby woj-
skowej;

5)	 żołnierze zawodowi z kategorią Z/O zdolności fizycznej i psychicznej do zawodowej służby wojskowej.

2. Do celów sprawdzianu ustala się podział żołnierzy zawodowych na następujące grupy wiekowe:

1)	 grupa I – do 20 lat;

2)	 grupa II – od 21 do 25 lat;

3)	 grupa III – od 26 do 30 lat;

4)	 grupa IV – od 31 do 35 lat;

5)	 grupa V – od 36 do 40 lat;

6)	 grupa VI – od 41 do 45 lat;

7)	 grupa VII – od 46 do 50 lat;

8)	 grupa VIII – od 51 do 55 lat;

9)	 grupa IX – 56 lat i powyżej.

3. Przynależność żołnierza zawodowego do danej grupy wiekowej ustala się przez odjęcie od roku kalendarzowego, 
w którym przeprowadzany jest sprawdzian, roku urodzenia żołnierza zawodowego.

§ 7. 1. Żołnierz zawodowy z kategorią Z zdolności fizycznej i psychicznej do zawodowej służby wojskowej odbywa 
sprawdzian z czterech konkurencji, mając do wyboru:

1)	 marszobieg na 3000 m albo pływanie ciągłe przez 12 minut, z zastrzeżeniem że w razie niedostępności pływalni 
w terminie odbywania sprawdzianu żołnierz zawodowy wykonuje marszobieg na 3000 m;

2)	 podciąganie się na drążku wysokim albo uginanie i prostowanie ramion w podporze, leżąc przodem na ławeczce gim-
nastycznej;

3)	 bieg wahadłowy 10 × 10 m albo bieg zygzakiem „koperta”;

4)	 skłony tułowia w przód w czasie 2 minut.

2. Żołnierz zawodowy z  kategorią Z/O  zdolności fizycznej i  psychicznej do zawodowej służby wojskowej odbywa 
sprawdzian z trzech konkurencji wskazanych w pkt 1–7:

1)	 marszobieg na 3000 m;

2)	 pływanie ciągłe przez 12 minut;

3)	 podciąganie się na drążku wysokim;

4)	 uginanie i prostowanie ramion w podporze, leżąc przodem na ławeczce gimnastycznej;

5)	 bieg wahadłowy 10 × 10 m;

6)	 bieg zygzakiem „koperta”;

7)	 skłony tułowia w przód w czasie 2 minut.

3. Żołnierz zawodowy odbywa sprawdzian w ciągu jednego dnia, w stroju sportowym.

4. Żołnierzowi zawodowemu z kategorią Z/O zdolności fizycznej i psychicznej do zawodowej służby wojskowej ćwi-
czenia do zaliczenia wskazuje wojskowa komisja lekarska spośród konkurencji, o których mowa w ust. 2, w momencie 
orzekania o jego zdolności do zawodowej służby wojskowej, odnotowując to wskazanie we właściwym orzeczeniu lekar-
skim.



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2331

﻿

5. Opisy konkurencji wraz z zestawieniem podziału żołnierzy na kategorie ze względu na zajmowane stanowiska służbowe, 
kategorię zdolności do służby wojskowej, grupy wiekowe oraz wartości punktowe i oceny są określone w załączniku nr 2 
do rozporządzenia.

§ 8. 1. Ocenę sprawności fizycznej żołnierza zawodowego ustala się na podstawie liczby punktów uzyskanych z konkurencji, 
o których mowa w § 7. Oceny kształtują się następująco w przypadku żołnierza zawodowego, o którym mowa w § 6 ust. 1:

1)	 pkt 1:

a)	 100–95 pkt – ocena bardzo dobra (5),

b)	 94–84 pkt – ocena dobra (4),

c)	 83–73 pkt – ocena dostateczna (3),

d)	 poniżej 73 pkt – ocena niedostateczna (2);

2)	 pkt 2:

a)	 100–90 pkt – ocena bardzo dobra (5),

b)	 89–80 pkt – ocena dobra (4),

c)	 79–68 pkt – ocena dostateczna (3),

d)	 poniżej 67 pkt – ocena niedostateczna (2);

3)	 pkt 3:

a)	 100–92 pkt – ocena bardzo dobra (5),

b)	 91–81 pkt – ocena dobra (4),

c)	 80–69 pkt – ocena dostateczna (3),

d)	 poniżej 68 pkt – ocena niedostateczna (2);

4)	 pkt 4:

a)	 100–80 pkt – ocena bardzo dobra (5),

b)	 79–68 pkt – ocena dobra (4),

c)	 67–60 pkt – ocena dostateczna (3),

d)	 poniżej 60 pkt – ocena niedostateczna (2);

5)	 pkt 5:

a)	 84–40 pkt – ocena bardzo dobra (5),

b)	 39–30 pkt – ocena dobra (4),

c)	 29–20 pkt – ocena dostateczna (3),

d)	 poniżej 20 pkt – ocena niedostateczna (2).

2. Żołnierze wskazani w § 6 ust. 1 pkt 1–4, aby otrzymać ocenę pozytywną ze sprawdzianu, muszą uzyskać wartość 
punktową wskazaną w ust. 1 pkt 1 lit. c, pkt 2 lit. c, pkt 3 lit. c, pkt 4 lit. c i minimalną liczbę punktów wskazaną w tabelach 
punktowych dla poszczególnych konkurencji.

3. Żołnierz wskazany w § 6 ust. 1 pkt 5, aby otrzymać ocenę pozytywną ze sprawdzianu, musi uzyskać wartość punktową 
wskazaną w ust. 1 pkt 5 lit. c.

4. Wyniki poszczególnych konkurencji sprawdzianu odbywanego przez żołnierza zawodowego, o którym mowa w § 6 
ust. 1 pkt 1, oraz żołnierzy zawodowych – mężczyzn, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt 2–5, określa się na podstawie tabel 
zawartych w załączniku nr 3 do rozporządzenia.

5. Wyniki poszczególnych konkurencji sprawdzianu odbywanego przez żołnierzy zawodowych – kobiety, o którym mo-
wa w § 6 ust. 1 pkt 2–5, określa się na podstawie tabel zawartych w załączniku nr 4 do rozporządzenia.



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2331

﻿

§ 9. 1. Podstawę zwolnienia żołnierza zawodowego ze sprawdzianu z przyczyn zdrowotnych stanowi:

1)	 zaświadczenie lekarskie wystawione zgodnie z art. 53 ust. 3, art. 55 ust. 1 i art. 55a ust. 7 ustawy z dnia 25 czerwca 
1999 r. o świadczeniach pieniężnych z ubezpieczenia społecznego w razie choroby i macierzyństwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 870 i 2112), stwierdzające niezdolność do służby w  terminie przeprowadzania sprawdzianu, albo wydruk za-
świadczenia lekarskiego, o którym mowa w art. 55a ust. 6 tej ustawy;

2)	 zaświadczenie jednostki organizacyjnej publicznej służby krwi stwierdzające niezdolność do służby w terminie prze-
prowadzania sprawdzianu;

3)	 decyzja organu albo podmiotu, o której mowa w art. 60c pkt 5 ustawy;

4)	 zaświadczenie lekarskie wystawione przez lekarza stwierdzające ciążę lub fakt karmienia dziecka piersią przez żołnierza 
zawodowego – kobietę;

5)	 zaświadczenie lekarskie wystawione przez lekarza specjalistę stwierdzające niezdolność do wykonywania ćwiczeń 
fizycznych objętych programem sprawdzianu w terminie przeprowadzenia sprawdzianu.

2. Przyczynę zwolnienia żołnierza zawodowego ze sprawdzianu dowódca jednostki wojskowej ogłasza w  rozkazie 
dziennym (decyzji) jednostki wojskowej.

§ 10. Wyniki, liczbę punktów uzyskanych z poszczególnych ćwiczeń i ocenę ewidencjonuje się na karcie sprawdzianu 
sprawności fizycznej żołnierza zawodowego, o której mowa w § 4, i wprowadza się do systemu informatycznego związanego 
z ewidencją sprawdzianu, w którym dane te są przechowywane przez okres pełnienia służby przez żołnierza zawodowego, 
przy czym:

1)	 system informatyczny związany z ewidencją sprawdzianu przechowuje dane osobowe w  jednej bazie danych oraz 
w plikach pobieranych przez komisje egzaminacyjne w ramach korzystania z aplikacji pomocniczej;

2)	 oryginały kart sprawdzianu sprawności fizycznej, w formie papierowej, przechowywane są przez odpowiednie komisje 
egzaminacyjne przez okres dwóch lat od zakończenia roku kalendarzowego, w którym przeprowadzono sprawdzian. 
Po tym okresie oryginały kart są niszczone;

3)	 na wniosek żołnierza wydaje się zaświadczenie potwierdzające uzyskane wyniki z poszczególnych konkurencji wraz 
z oceną, którego wzór jest określony w załączniku nr 5 do rozporządzenia;

4)	 w rozkazie dziennym (decyzji) dowódcy jednostki wojskowej zamieszcza się wykaz żołnierzy zawodowych, którzy 
przystąpili do sprawdzianu, oraz wykaz żołnierzy, którzy nie przystąpili do sprawdzianu z przyczyn innych niż określone 
w art. 50a ust. 3 ustawy. Wykaz zawiera stopień, imię i nazwisko, PESEL żołnierza, nazwę jednostki, w której pełni 
on służbę, oraz w przypadku żołnierzy zawodowych, którzy przystąpili do sprawdzianu – nazwę jednostki, w której 
brali udział w sprawdzianie, i nazwisko egzaminatora oraz uzyskaną ocenę końcową wraz z liczbą punktów, natomiast 
w przypadku żołnierza zawodowego, który do sprawdzianu nie przystąpił, podaje się przyczynę nieprzystąpienia;

5)	 oceny końcowe ze sprawdzianu sprawności fizycznej przekazywane są do systemu ewidencji wojskowej żołnierzy 
zawodowych, gdzie są przechowywane przez okres pełnienia służby przez żołnierza zawodowego. W systemie ewi-
dencji wojskowej umieszcza się rok przeprowadzenia sprawdzianu, uzyskaną ocenę końcową wraz z sumą uzyska-
nych punktów, a w przypadku nieprzystąpienia do sprawdzianu – adnotację dotyczącą przyczyny nieprzystąpienia do 
sprawdzianu;

6)	 oryginał zaświadczenia o wynikach sprawdzianu sprawności fizycznej lub o nieprzystąpieniu do sprawdzianu spraw-
ności fizycznej dostarcza się w terminie 30 dni do komórki kadrowej jednostki wojskowej, w której żołnierz pełni 
służbę.

§ 11. Traci moc rozporządzenie Ministra Obrony Narodowej z dnia 2 marca 2018 r. w sprawie przeprowadzenia spraw-
dzianu sprawności fizycznej żołnierzy zawodowych (Dz. U. poz. 625).

§ 12. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.

Minister Obrony Narodowej: M. Błaszczak



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 2331

﻿

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Za

łą
cz

ni
ki

 d
o 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 O

br
on

y 
N

ar
od

ow
ej

  
z 

dn
ia

 2
 g

ru
dn

ia
 2

02
0 

r. 
(p

oz
. …

…
…

) 
Za

łą
cz

ni
k 

nr
 1

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
W
ZÓ
R

 
 

 
  

 
  

 

 

 
 

(n
r k

ar
ty

) 
 

(d
at

a 
sp

ra
w

dz
ia

nu
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
K

A
R

TA
 

 
 

 
SP

R
AW

D
ZI

A
N

U
 S

PR
A

W
N

O
ŚC

I F
IZ

YC
ZN

EJ
 

 
 

 
ŻO

ŁN
IE

R
ZA

 Z
A

W
O

D
O

W
EG

O
 Z

A 
R

O
K

 
 

R
ok

 p
rz

ep
ro

w
ad

ze
ni

a 
ba

da
ni

a 
ok

re
so

w
eg

o 
żo

łn
ie

rz
a 

 
 

…
…

…
…

…
…

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  p
od

pi
s 

i p
ie

cz
ęć

 
    

O
PI

N
IA

 L
EK

A
R

ZA
 

 
(o

pi
ni

a 
je

st
 u

m
ie

sz
cz

an
a 

w
ył

ąc
zn

ie
 w

 s
yt

ua
cj

i, 
gd

y 
ok

re
so

w
e 

ba
da

ni
a 

le
ka

rs
ki

e 
zo

st
ał

y 
w

yk
on

an
e 

w
 in

ny
m

 ro
ku

 n
iż

 ro
k 

pr
ze

pr
ow

ad
ze

ni
a 

sp
ra

w
dz

ia
nu

 s
pr

aw
no

śc
i f

iz
yc

zn
ej

) 
  – 

br
ak

 p
rz

ec
iw

w
sk

az
ań

 d
o 

sp
ra

w
dz

ia
nu

*)
 

– 
is

tn
ie

ją
 p

rz
ec

iw
w

sk
az

an
ia

 d
o 

sp
ra

w
dz

ia
nu

 w
 d

ni
u 

pr
zy

st
ąp

ie
ni

a 
do

 
sp

ra
w

dz
ia

nu
*)

 

 *)
 N

ie
w

ła
śc

iw
e 

sk
re

śl
ić

. 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  p
od

pi
s 

i p
ie

cz
ęć

 
 

 
 

 
 

 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

  
 

 
 

 
 

 
(s

to
pi

eń
 w

oj
sk

ow
y,

 im
ię

 i 
na

zw
is

ko
) 

 
 

 
P

ES
E

L 
  

gr
up

a 
w

ie
ko

w
a 

  
ko

lu
m

na
 

  
 

 
 

 
 

 

 
Je

dn
os

tk
a 

w
oj

sk
ow

a:
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
Ć

W
IC

ZE
N

IA
 

M
IN

IM
U

M
 

W
YN

IK
 

PU
N

K
TY

  
PO

D
PI

S 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

AR
SZ

O
B

IE
G

 N
A 

30
00

 M
 

 
 

 
 

 
  

 
PŁ

YW
AN

IE
 C

IĄ
G

ŁE
 

PR
ZE

Z 
12

 M
IN

 
 

 
 

 
 

 

 
PO

D
C

IĄ
G

AN
IE

 S
IĘ

 N
A 

D
R

ĄŻ
K

U
 W

YS
O

K
IM

 
 

 
 

 
 

 

 
U

G
IN

AN
IE

 R
AM

IO
N

 
N

A 
ŁA

W
EC

ZC
E 

G
IM

N
AS

TY
C

ZN
EJ

 
 

 
 

 
 

 

 
B

IE
G

 
W

AH
AD

ŁO
W

Y 
10

 
 1

0 
M

 
 

 
 

 
 

 

 
B

IE
G

 Z
YG

ZA
K

IE
M

 
 

 
 

 
 

 

 
SK

ŁO
N

Y 
TU

ŁO
W

IA
 W

 P
R

ZÓ
D

 
W

 C
ZA

SI
E 

2 
M

IN
 

 
 

 
 

 
 

 

O
C

EN
A

 K
O

Ń
C

O
W

A
 / 

SU
M

A 
PU

N
K

TÓ
W

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
PO

D
PI

S 
  

 
m

p.
 

 

 
 

 
 

(s
to

pi
eń

 w
oj

sk
ow

y,
 im

ię
 i 

na
zw

is
ko

 p
ro

w
ad

zą
ce

go
 s

pr
aw

dz
ia

n)
 

 
 

 
 

 
 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 O
br

on
y 

N
ar

od
ow

ej
 z

 d
ni

a 
2 

gr
ud

ni
a 

20
20

 r.
 (p

oz
. 2

33
1)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 2331

﻿

 
O

PI
SY

 K
O

N
K

U
R

E
N

C
JI

  
W

R
A

Z 
Z 

Z
E

ST
A

W
IE

N
IE

M
 P

O
D

ZI
A

ŁU
 Ż

O
ŁN

IE
R

ZY
 N

A
 K

A
TE

G
O

R
IE

 Z
E 

W
ZG

L
ĘD

U
 N

A
 Z

A
JM

O
W

A
N

E 
ST

A
N

O
W

IS
K

A
 S

ŁU
ŻB

O
W

E,
 

ZD
O

LN
O

ŚĆ
 D

O
 S

ŁU
ŻB

Y
 W

O
JS

K
O

W
EJ

, G
R

U
PY

 W
IE

K
O

W
E

 O
R

A
Z 

W
A

R
TO

ŚC
I P

U
N

K
TO

W
E 

I O
C

EN
Y

 
  

1)
 M

A
R

SZ
O

B
IE

G
 N

A
 3

00
0 

M
  

– 
od

by
w

a 
si

ę 
w

 s
tro

ju
 s

po
rto

w
ym

 n
a 

bi
eż

ni
 l

ek
ko

at
le

ty
cz

ne
j, 

dr
od

ze
 l

ub
 t

er
en

ie
 o

 r
ów

ne
j 

i 
tw

ar
de

j 
na

w
ie

rz
ch

ni
 (

o 
ró

w
ne

j 
su

m
ie

 s
pa

dk
ów

 i
 w

zn
ie

si
eń

 
te

re
no

w
yc

h)
. S

po
só

b 
pr

ow
ad

ze
ni

a:
 se

ria
m

i (
gr

up
am

i) 
na

 c
za

s, 
gr

up
a 

po
w

in
na

 li
cz

yć
 d

o 
30

 ż
oł

ni
er

zy
. N

a 
ko

m
en

dę
 „

st
ar

t”
 lu

b 
sy

gn
ał

 g
ru

pa
 ż

oł
ni

er
zy

 ro
zp

oc
zy

na
 

bi
eg

. C
za

s m
ie

rz
y 

si
ę 

z 
do

kł
ad

no
śc

ią
 d

o 
1 

se
ku

nd
y 

od
 sy

gn
ał

u 
st

ar
tu

 d
o 

m
om

en
tu

 p
rz

ek
ro

cz
en

ia
 li

ni
i m

et
y.

 
2)

 P
ŁY

W
A

N
IE

 C
IĄ

G
ŁE

 P
R

ZE
Z 

12
 M

IN
U

T 
 

 –
 o

db
yw

a 
si

ę 
na

 p
ły

w
al

ni
ac

h 
kr

yt
yc

h 
i o

tw
ar

ty
ch

 (2
5-

 lu
b 

50
-m

et
ro

w
yc

h)
, w

 st
ro

ju
 k

ąp
ie

lo
w

ym
, b

ez
 w

yk
or

zy
st

an
ia

 sp
rz

ęt
u 

pł
yw

ac
ki

eg
o 

(z
 w

yj
ąt

ki
em

 o
ku

la
ró

w
 

pł
yw

ac
ki

ch
). 

Sk
ok

 s
ta

rto
w

y 
w

yk
on

uj
e 

si
ę 

na
 g

ło
w

ę 
z 

w
ys

ok
oś

ci
 m

in
im

um
 5

0 
cm

 o
d 

lu
st

ra
 w

od
y 

(d
op

us
zc

za
 s

ię
 s

ta
rt 

z 
w

od
y)

. 
Pł

yw
an

ie
 p

ro
w

ad
zi

 s
ię

 
po

je
dy

nc
zo

 lu
b 

se
ria

m
i. 

N
a 

ko
m

en
dę

 „
na

 m
ie

js
ca

” 
ko

nt
ro

lo
w

an
y 

st
aj

e 
na

 s
łu

pk
u 

st
ar

to
w

ym
, n

a 
ko

m
en

dę
 „

st
ar

t”
 lu

b 
sy

gn
ał

 w
yk

on
uj

e 
sk

ok
 s

ta
rto

w
y 

i p
ok

on
uj

e 
sp

os
ob

em
 d

ow
ol

ny
m

 ja
k 

na
jd

łu
żs

zy
 d

ys
ta

ns
 w

 c
ią

gu
 1

2 
m

in
ut

. N
a 

ko
m

en
dę

 „
sto

p”
 lu

b 
sy

gn
ał

 z
at

rz
ym

uj
e 

si
ę 

i p
rz

yt
rz

ym
uj

e 
si

ę 
lin

y 
w

yt
yc

za
ją

ce
j t

or
, d

o 
cz

as
u 

do
ko

na
ni

a 
po

m
ia

ru
 o

dl
eg

ło
śc

i p
rz

ez
 p

ro
w

ad
zą

ce
go

 s
pr

aw
dz

ia
n.

 Z
da

ją
cy

 m
oż

e 
pr

ze
rw

ać
 k

on
ku

re
nc

ję
 p

o 
os

ią
gn

ię
ci

u 
za

ło
żo

ne
j p

rz
ez

 s
ie

bi
e 

od
le

gł
oś

ci
. M

us
i o

n 
je

dn
ak

 p
oz

os
ta

ć 
w

 w
od

zi
e 

do
 z

ak
oń

cz
en

ia
 p

ró
by

 i 
cz

ek
ać

 n
a 

ko
m

en
dę

 „
st

op
” 

or
az

 z
ez

w
ol

en
ie

 n
a 

w
yj

śc
ie

 z
 w

od
y.

 
3)

 P
O

D
C

IĄ
G

A
N

IE
 S

IĘ
 N

A
 D

R
Ą

ŻK
U

 W
Y

SO
K

IM
  

– 
od

by
w

a 
si

ę 
w

 s
tro

ju
 s

po
rto

w
ym

. M
in

im
al

na
 w

ys
ok

oś
ć 

dr
ąż

ka
 w

ys
ok

ie
go

 d
o 

w
yk

on
an

ia
 ć

w
ic

ze
ni

a 
– 

22
0 

cm
. N

a 
ko

m
en

dę
 „

go
tó

w
” 

ko
nt

ro
lo

w
an

y 
żo

łn
ie

rz
 

w
yk

on
uj

e 
zw

is
 n

ac
hw

yt
em

 z
 r

am
io

na
m

i 
w

yp
ro

st
ow

an
ym

i 
w

 s
ta

w
ac

h 
ło

kc
io

w
yc

h 
– 

po
zy

cj
a 

w
yj

śc
io

w
a.

 N
a 

ko
m

en
dę

 „
ćw

ic
z!

” 
po

dc
ią

ga
 s

ię
 t

ak
, a

by
 b

ro
da

 
zn

al
az

ła
 s

ię
 p

ow
yż

ej
 p

rę
żn

ik
a 

dr
ąż

ka
 w

ys
ok

ie
go

 (b
ez

 w
yk

on
yw

an
ia

 ja
ki

ch
ko

lw
ie

k 
do

da
tk

ow
yc

h 
ru

ch
ów

 (p
od

ci
ąg

an
ie

 s
iło

w
e)

), 
i w

ra
ca

 d
o 

po
zy

cj
i w

yj
śc

io
w

ej
, 

na
st

ęp
ni

e 
po

na
w

ia
 ć

w
ic

ze
ni

e.
 O

ce
ni

aj
ąc

y 
(k

on
tro

lu
ją

cy
) 

gł
oś

no
 p

od
aj

e 
lic

zb
ę 

za
lic

zo
ny

ch
 p

od
ci

ąg
ni

ęć
. J

eż
el

i 
ko

nt
ro

lo
w

an
y 

ni
e 

w
yk

on
a 

ćw
ic

ze
ni

a 
zg

od
ni

e 
 

z 
op

is
em

, n
p.

 n
ie

 p
od

ci
ąg

ni
e 

si
ę 

do
 w

ym
ag

an
ej

 p
oz

yc
ji 

lu
b 

ni
e 

w
ró

ci
 d

o 
zw

is
u 

z 
ra

m
io

na
m

i w
yp

ro
st

ow
an

ym
i w

 s
ta

w
ac

h 
ło

kc
io

w
yc

h,
 o

ce
ni

aj
ąc

y 
(k

on
tro

lu
ją

cy
) 

po
w

ta
rz

a 
os

ta
tn

ią
 li

cz
bę

 z
al

ic
zo

ny
ch

 p
od

ci
ąg

ni
ęć

. 
4)

 U
G

IN
A

N
IE

 I 
PR

O
ST

O
W

A
N

IE
 R

A
M

IO
N

 W
 P

O
D

PO
R

ZE
, L

E
ŻĄ

C
 P

R
ZO

D
EM

 N
A

 Ł
A

W
EC

ZC
E 

G
IM

N
A

ST
Y

C
ZN

EJ
  

– 
pr

ow
ad

zi
 s

ię
 w

 s
tro

ju
 s

po
rto

w
ym

. N
a 

ko
m

en
dę

 „
go

tó
w

” 
ko

nt
ro

lo
w

an
y 

w
yk

on
uj

e 
po

dp
ór

, l
eż

ąc
 p

rz
od

em
 (

rę
ce

 p
od

pa
rte

 n
a 

sz
er

ok
oś

ci
 b

ar
kó

w
) 

na
 ła

w
ec

zc
e 

 
z 

no
ga

m
i z

łą
cz

on
ym

i l
ub

 w
 le

kk
im

 r
oz

kr
ok

u 
– 

m
ak

sy
m

al
ni

e 
na

 s
ze

ro
ko

ść
 b

io
de

r. 
N

a 
ko

m
en

dę
 „

ćw
ic

z!
” 

ug
in

a 
ra

m
io

na
 ta

k,
 a

by
 s

ta
w

y 
ba

rk
ow

e 
zn

al
az

ły
 s

ię
 

po
ni

że
j s

ta
w

ów
 ło

kc
io

w
yc

h 
(s

yl
w

et
ka

 w
yp

ro
st

ow
an

a 
– 

tz
n.

 b
ar

ki
, b

io
dr

a,
 k

ol
an

a 
i k

os
tk

i s
tó

p 
st

an
ow

ią
 li

ni
ę 

pr
os

tą
), 

na
st

ęp
ni

e 
w

ra
ca

 d
o 

po
dp

or
u 

i p
on

aw
ia

 
ćw

ic
ze

ni
a.

 Ć
w

ic
ze

ni
e 

w
yk

on
uj

e 
si

ę 
w

 je
dn

ym
 c

ią
gu

 (b
ez

 p
rz

er
w

 m
ię

dz
y 

ko
le

jn
ym

i p
ow

tó
rz

en
ia

m
i).

 O
ce

ni
aj

ąc
y 

(k
on

tro
lu

ją
cy

) g
ło

śn
o 

po
da

je
 li

cz
bę

 z
al

ic
zo

ny
ch

 
po

w
tó

rz
eń

. J
eż

el
i 

ko
nt

ro
lo

w
an

y 
w

yk
on

a 
ćw

ic
ze

ni
e 

ni
ez

go
dn

ie
 z

 o
pi

se
m

, n
p.

 n
ie

 u
gn

ie
 r

am
io

n 
lu

b 
ic

h 
ca

łk
ow

ic
ie

 n
ie

 w
yp

ro
st

uj
e,

 z
at

rz
ym

a 
si

ę,
 n

ie
 u

trz
ym

a 
ca

łe
go

 c
ia

ła
 w

 li
ni

i p
ro

st
ej

, o
ce

ni
aj

ąc
y 

(k
on

tro
lu

ją
cy

) p
od

aj
e 

os
ta

tn
ią

 li
cz

bę
 p

ow
tó

rz
eń

. 
5)

 B
IE

G
 W

A
H

A
D

ŁO
W

Y
 1

0 
  

10
 M

 
 –

 o
db

yw
a 

si
ę 

w
 s

tro
ju

 s
po

rto
w

ym
. N

a 
ko

m
en

dę
 „

st
ar

t”
 (

sy
gn

ał
 d

źw
ię

ko
w

y)
 k

on
tro

lo
w

an
y 

ro
zp

oc
zy

na
 b

ie
g 

w
 k

ie
ru

nk
u 

pr
ze

ci
w

le
gł

ej
 c

ho
rą

gi
ew

ki
, o

bi
eg

a 
ją

, 
w

ra
ca

 d
o 

ch
or

ąg
ie

w
ki

 n
a 

lin
ii 

st
ar

tu
, o

bi
eg

a 
ją

 i 
po

ko
nu

je
 tę

 tr
as

ę 
pi

ęc
io

kr
ot

ni
e.

 P
rz

ew
ró

ce
ni

e 
ch

or
ąg

ie
w

ki
 p

ow
od

uj
e 

po
w

tó
rz

en
ie

 p
ró

by
. P

ow
ta

rz
an

a 
pr

ób
a 

je
st 

pr
ób

ą 
os

ta
te

cz
ną

. C
za

s 
m

ie
rz

y 
si

ę 
z 

do
kł

ad
no

śc
ią

 d
o 

0,
1 

se
ku

nd
y,

 o
d 

sy
gn

ał
u 

st
ar

tu
 d

o 
m

om
en

tu
 p

rz
ek

ro
cz

en
ia

 l
in

ii 
m

et
y.

 D
o 

ćw
ic

ze
ni

a 
w

yk
or

zy
st

uj
e 

się
 

ch
or

ąg
ie

w
ki

 o
 p

ar
am

et
ra

ch
: w

ys
ok

oś
ć 

co
 n

aj
m

ni
ej

 1
60

 c
m

, ś
re

dn
ic

a 
po

ds
ta

w
y 

ni
ep

rz
ek

ra
cz

aj
ąc

a 
30

 c
m

 i 
w

ag
a 

do
 3

,5
 k

g.
 

6)
 B

IE
G

 Z
Y

G
ZA

K
IE

M
 „

K
O

PE
R

TA
” 

 
– 

od
by

w
a 

si
ę 

w
 s

tro
ju

 s
po

rto
w

ym
 w

 m
ie

js
cu

, g
dz

ie
 n

a 
po

dł
oż

u 
oz

na
cz

a 
si

ę 
kr

ed
ą 

lu
b 

fa
rb

ą 
pu

nk
ty

 p
ro

st
ok

ąt
a 

A
B

C
D

 o
 b

ok
ac

h 
3 
 

5 
m

 i 
śr

od
ek

 p
rz

ek
ąt

ny
ch

 E
, 

ja
k 

ró
w

ni
eż

 s
trz

ał
ki

 w
sk

az
uj

ąc
e 

tra
sę

 b
ie

gu
. 

N
a 

pu
nk

ta
ch

 u
st

aw
ia

 s
ię

 c
ho

rą
gi

ew
ki

 o
 p

ar
am

et
ra

ch
: 

w
ys

ok
oś

ć 
co

 n
aj

m
ni

ej
 1

60
 c

m
, 

śr
ed

ni
ca

 p
od

st
aw

y 
ni

ep
rz

ek
ra

cz
aj

ąc
a 

30
 c

m
 i 

w
ag

a 
do

 3
,5

 k
g.

 S
po

só
b 

pr
ow

ad
ze

ni
a:

 n
a 

ko
m

en
dę

 „
st

ar
t”

 (s
yg

na
ł d

źw
ię

ko
w

y)
 k

on
tro

lo
w

an
y 

ro
zp

oc
zy

na
 b

ie
g 

zg
od

ny
 z

 o
zn

ac
zo

ny
m

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
  

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

O
PI

SY
 K

O
N

K
U

R
EN

C
JI

W
R

A
Z 

Z 
ZE

ST
A

W
IE

N
IE

M
 P

O
D

ZI
A

ŁU
 Ż

O
ŁN

IE
R

ZY
 N

A
 K

A
TE

G
O

R
IE

 Z
E 

W
ZG

LĘ
D

U
 N

A
 Z

A
JM

O
W

A
N

E 
ST

A
N

O
W

IS
K

A
 S

ŁU
ŻB

O
W

E,
  

ZD
O

LN
O

ŚĆ
 D

O
 S

ŁU
ŻB

Y
 W

O
JS

K
O

W
EJ

, G
R

U
PY

 W
IE

K
O

W
E 

O
R

A
Z 

W
A

R
TO

ŚC
I P

U
N

K
TO

W
E 

I O
C

EN
Y



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 2331

﻿

ki
er

un
ki

em
, 

om
ija

ją
c 

ch
or

ąg
ie

w
ki

 o
d 

st
ro

ny
 z

ew
nę

trz
ne

j. 
Tr

as
ę 

pr
ze

bi
eg

a 
trz

yk
ro

tn
ie

. 
Po

 k
aż

dy
m

 o
kr

ąż
en

iu
 o

ce
ni

aj
ąc

y 
(k

on
tro

lu
ją

cy
) 

in
fo

rm
uj

e 
o 

lic
zb

ie
 

po
w

tó
rz

eń
, n

p.
: „

je
sz

cz
e 

dw
a 

ra
zy

”,
 „

je
sz

cz
e 

ra
z”

. P
rz

ew
ró

ce
ni

e 
ch

or
ąg

ie
w

ki
 p

ow
od

uj
e 

po
w

tó
rz

en
ie

 p
ró

by
. P

ow
ta

rz
an

a 
pr

ób
a 

je
st

 p
ró

bą
 o

st
at

ec
zn

ą.
 

7)
 S

K
Ł

O
N

Y
 T

U
ŁO

W
IA

 W
 P

R
ZÓ

D
 W

 C
ZA

SI
E 

2 
M

IN
U

T
  

– 
od

by
w

a 
si

ę 
w

 s
tro

ju
 s

po
rto

w
ym

. 
N

a 
ko

m
en

dę
 „

go
tó

w
” 

ko
nt

ro
lo

w
an

y 
pr

zy
jm

uj
e 

po
zy

cj
ę:

 l
eż

y 
na

 p
le

ca
ch

 z
 p

al
ca

m
i 

rą
k 

sp
le

ci
on

ym
i 

i 
uł

oż
on

ym
i  

z 
ty

łu
 n

a 
gł

ow
ie

, r
am

io
na

 d
ot

yk
aj

ą 
m

at
er

ac
a,

 n
og

i u
gi

ęt
e 

w
 s

ta
w

ac
h 

ko
la

no
w

yc
h 

(m
ak

sy
m

al
ni

e 
do

 k
ąt

a 
pr

os
te

go
), 

st
op

y 
są

 r
oz

st
aw

io
ne

 n
a 

sz
er

ok
oś

ć 
bi

od
er

  
i m

og
ą 

by
ć 

pr
zy

trz
ym

yw
an

e 
pr

ze
z 

w
sp

ół
ćw

ic
zą

ce
go

 lu
b 

za
cz

ep
io

ne
 o

 d
ol

ny
 s

zc
ze

be
l d

ra
bi

nk
i. 

N
a 

ko
m

en
dę

 „
ćw

ic
z!

” 
ko

nt
ro

lo
w

an
y 

w
yk

on
uj

e 
sk

ło
n 

w
 p

rz
ód

  
z 

je
dn

oc
ze

sn
ym

 d
ot

kn
ię

ci
em

 ło
kc

ia
m

i k
ol

an
 i 

na
ty

ch
m

ia
st

 p
ow

ra
ca

 d
o 

le
że

ni
a,

 ta
k 

ab
y 

um
oż

liw
ić

 s
pl

ec
io

ny
m

 p
al

co
m

 n
a 

gł
ow

ie
 k

on
ta

kt
 z

 p
od

ło
że

m
 (p

ie
rw

sz
e 

po
w

tó
rz

en
ie

). 
Po

dc
za

s 
w

yk
on

yw
an

ia
 ć

w
ic

ze
ni

a 
ni

e 
od

ry
w

a 
si

ę 
bi

od
er

 o
d 

po
dł

oż
a.

 O
ce

ni
aj

ąc
y 

(k
on

tro
lu

ją
cy

) 
gł

oś
no

 p
od

aj
e 

lic
zb

ę 
pr

aw
id

ło
w

o 
w

yk
on

an
yc

h 
po

w
tó

rz
eń

. J
eż

el
i k

on
tro

lo
w

an
y 

ni
e 

w
yk

on
a 

ćw
ic

ze
ni

a 
zg

od
ni

e 
z 

op
is

em
, n

p.
 n

ie
 d

ot
kn

ie
 ło

kc
ia

m
i k

ol
an

 lu
b 

w
 p

oz
yc

ji 
w

yj
śc

io
w

ej
 d

o 
po

no
w

ie
ni

a 
ćw

ic
ze

ni
a 

ni
e 

do
tk

ni
e 

ob
ie

m
a 

ło
pa

tk
am

i i
 sp

le
ci

on
ym

i p
al

ca
m

i r
ąk

 p
ow

ie
rz

ch
ni

 m
at

er
ac

a,
 o

ce
ni

aj
ąc

y 
(k

on
tro

lu
ją

cy
) p

ow
ta

rz
a 

os
ta

tn
ią

 li
cz

bę
 z

al
ic

zo
ny

ch
 sk

ło
nó

w
. 

 
 

ZE
ST

A
W

IE
N

IE
 P

O
D

ZI
A

Ł
U

 Ż
O

ŁN
IE

R
ZY

 N
A

 K
A

TE
G

O
R

IE
 Z

E
 W

ZG
L

ĘD
U

 N
A

 Z
A

JM
O

W
A

N
E

 S
TA

N
O

W
IS

K
A

 S
ŁU

ŻB
O

W
E,

  
ZD

O
LN

O
ŚĆ

 D
O

 S
Ł

U
ŻB

Y
 W

O
JS

K
O

W
E

J,
 G

R
U

PY
 W

IE
K

O
W

E 
O

R
A

Z 
W

A
R

TO
ŚC

I P
U

N
K

TO
W

E 
I O

C
EN

Y
 

 
 

  
1 

2 
3 

4 
5 

 

Grupy wiekowe 

Żo
łn

ie
rz

e 
za

w
od

ow
i z

aj
m

uj
ąc

y 
st

an
ow

is
ka

 sł
uż

bo
w

e 
w

 z
es

po
ła

ch
 

bo
jo

w
yc

h,
 z

es
po

ła
ch

 sz
tu

rm
ow

yc
h,

 
w

sp
ar

ci
a 

bo
jo

w
eg

o 
je

dn
os

te
k 

w
oj

sk
 

sp
ec

ja
ln

yc
h,

 W
yd

zi
al

e 
D

zi
ał

ań
 

Sp
ec

ja
ln

yc
h 

O
dd

zi
ał

u 
Sp

ec
ja

ln
eg

o 
Ża

nd
ar

m
er

ii 
W

oj
sk

ow
ej

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 

Żo
łn

ie
rz

e 
za

w
od

ow
i: 

a)
 

za
jm

uj
ąc

y 
st

an
ow

is
ka

 s
łu

żb
ow

e 
do

w
ód

có
w

 
po

do
dd

zi
ał

ów
 

(b
at

al
io

n,
 

ko
m

pa
ni

a,
 

pl
ut

on
, 

dr
uż

yn
a,

 se
kc

ja
 i 

ró
w

no
rz

ęd
ne

), 
 

b)
 

po
zo

st
al

i ż
oł

ni
er

ze
 w

oj
sk

 sp
ec

ja
ln

yc
h,

  
c)

 
ko

rp
us

u 
os

ob
ow

eg
o 

og
ól

ne
go

 
– 

gr
up

a 
os

ob
ow

a 
– 

w
yc

ho
w

an
ie

 fi
zy

cz
ne

, 
d)

 
w

yk
on

uj
ąc

y 
sk

ok
i z

e 
sp

ad
oc

hr
on

em
, 

e)
 

 p
od

od
dz

ia
łó

w
 ro

zp
oz

na
ni

a 

Żo
łn

ie
rz

e 
za

w
od

ow
i z

aj
m

uj
ąc

y 
st

an
ow

is
ka

 sł
uż

bo
w

e 
w

 k
or

pu
sie

 
os

ob
ow

ym
 si

ł p
ow

ie
trz

ny
ch

 –
 g

ru
pa

 
os

ob
ow

a 
pi

lo
tó

w
 

 i 
po

kł
ad

ow
a 

Po
zo

st
al

i ż
oł

ni
er

ze
 z

aw
od

ow
i 

po
si

ad
aj

ąc
y 

ka
te

go
rię

 Z
 

Żo
łn

ie
rz

e 
za

w
od

ow
i z

 k
at

eg
or

ią
 Z

/O
 

M
Ę

ŻC
ZY

ŹN
I I

 K
O

B
IE

TY
 

M
Ę

ŻC
ZY

ŹN
I I

 K
O

B
IE

T
Y

 
M

Ę
ŻC

ZY
ŹN

I I
 K

O
B

IE
T

Y
 

M
Ę

ŻC
ZY

ŹN
I I

 K
O

B
IE

T
Y

 
M

Ę
ŻC

ZY
ŹN

I  
I K

O
B

IE
T

Y
 

5 
4 

3 
5 

4 
3 

5 
4 

3 
5 

4 
3 

 
5 

4 
3 

Punkty 
  

do
 2

0 

10
0–

95
 

94
–8

4 
83

–7
3 

10
0–

90
 

89
–8

0 
79

–6
8 

10
0–

92
 

91
–8

1 
80

–6
9 

10
0–

80
 

79
–6

8 
67

–6
0 

84
–4

0 
39

–3
0 

29
–2

0 

21
–2

5 

26
–3

0 

31
–3

5 

36
–4

0 

41
–4

5 

46
–5

0 

51
–5

5 

56
–p

ow
. 

 










































	D20202331



